tahun 2016 sebesar Rp. 67.142.520,- tahun 2017 sebesar Rp. 82.236.141,-

Kami mengakui bahwa zakat di Kabupaten Bone Bolango termasuk yang

paling rendah di Provinsi Gorontalo jika dibandingkan dengan

kabupaten/kota lainnya. Alhamdulillah, awal kepengurusan kami, yaitu

bulan 17 Ramadhan 1438 H/ Juni 2017 M, diawali dengan Launching Zakat,

khususnya zakat fitrah oleh Bupati Bone Bolango H. Hamim Pou, S.Kom,

MH, yang langsung diikuti oleh para Kepala OPD dan staf lainnya. Zakat

yang terkumpul dalam kegiatan itu sebesar Rp. 61.465.300.